se pro ὑπεισ̄ maluisse professus est: at ea quidem nimis violenta novatio foret. S.

CAP. LXXXV. 2 seqq. Κορίνθιοι μὲν πρῶτοι --- μετεβάλλοντο) Ob unius ego Codicis diuersum non sollicitassem olim vulgatum μετεβαλλόν τι καὶ απειλάσσεντο: id est μεταβαλόντες (vel μεταβούντες σάμενοι) απειλάσσοντο: prae-
sertim cum veteribus et Herodoto Metabálleiv, ut Latinis
mutare, pro mutari et μεταβάλλεσθαι, frequenter adhibeatur:
vid. Gataker. in M. Antonini V. 13. Hic Herodoto tradita
multis enarrans Schol. iustus in Aristid. οἱ Κορίνθιοι, inquit,
ἄτε δὴ εὐσέβεις πρέσβυτοι ἀναβαλλόντες τὸν συμμαχίαν, Φάρκενοις ἀν-
δρῖν αδικῆσθαι οὐκ' Ἀθηναῖον. Lector Herodoti diligens de Corinthiis scribit Dio Chrys. in Corinthiaca p. 459. a. quod
Casaub. veretur ne sit αὐτορόपτον, et e librarii menda, non
auctoris mente: mihi facilis nominis Isagorae transpositione
cum historia Dion in concordiam videtur posse redigi, si
dicantur Corinthii, τὰς Ἀθήνας ἀπὸ τῶν τυραννῶν ἐλευθερώσαντες,
πρότερον μὲν ἀπὸ Ἰππίου, ὕστερον δὲ ἀπὸ Κλεομένους καὶ Ἰσαγόρου
καὶ μετὰ ταῦτα, ὡς αὐτοὶ πράγματα ποιεῖν ἐπεχείρευν Ἰππίου (Ακ-
αδημίονος) hic nomen Ἰππίου idem valet ac τυραννού') καὶ
τυραννίδα τῆς Ἑλλάδος καθίστανται, πρῶτοι μὲν αἰσθόμενοι, μάλιστα
δὲ ἀλγήσαντες, ἡγεμόνες τοῖς ἄλλοις τῆς ἐλευθερίας καταχωτάντες. Ex
his tribus postremum spectat non sane tempora recentio-
ra, quibus a Lysandro captas Athenas cum Thebanis Co-
rinthii delendas esse censebant; sed Herodoto narrata c. 91.
et 93. Secundum ad hanc pertinet expeditionem. Primum
non commemorat Herod. c. 64. in Corinthios interdum
magis, quam decebat historicum, iniurians Cleomenis ta-
men in exigendo Hippia Corinthios etiam adiutores fuisse
verisimillimum faciunt in sequentibus narrata. VALCK.

11. παραλογίμουν δὲ τοντέων τοῦ ἐρίξων Manifesta haec altero
de rege, soluto lege et necessitate expeditionis. Alia om-
nia Cl. Gronovius, cui equidem calculum non addo. In al-
tero *Tyndaridarum*, domi relicto, magna obscuritas. Nob.
Palmerius Exercit. p. 26. *Tyndareos* vel *Tyndaridas* hic
[lin. 12.] dici suspicatur, non quod de stirpe *Tyndarei* nati
forent, sed quod *Castoris* et *Pollucis* *Tyndaridarum*, in num-
erum divisorum relatorum, erant sacerdotes et νυφηταί; dubi-
tans tamen, neque inmerito: nullus enim hariolationi
auctor, color nullus. Haec vide: *Tyndaridae* semper Casto-

res sunt, lib. IX. 72. quos Spartani auxilium flagitantibus non nunquam, ut suppetias ferrent, dederunt. Loci certe Epizephyrii, cum bellum Crotoniarum horrerent, ἔπιψυχα, verba sunt Zenobii Cent. II. 17. εἰς Λακωνίαν συμμαχίας δέομενοι. Responsum legatis fuit, non se copias daturos, τοὺς δὲ Διοσκούρους sive Castores missuros: quibus consona Eustath. in Hom. p. 268, 6. Spartae itaque Castor et Pollux rei militari auspicia dabant. Iam duo cum essent, sicuti totidem reges civitatis, aequum videbatur, ut regum altero domi manente, alter dumtaxat Tyndaridarum in expeditionem assumeretur: accedebat fortasse forma et habitus signi, quo indigetabant apud Plutarch. περὶ Φλαδέλ. pr. Ταῦτα τῶν Διοσκούρων ἀφιδρύματα οἱ Σπαρτιάται ΔΟΚΑΝΑ καλοῦσι: additur, fuisse δύο ξύλα παράληπτα δυοι πλαγίαις ἵπερζυμίναι, duo ligna aequaliter distantia, duobusque transversius iuncta. Quae quidem in castra si fuerint portata, uno Tyndaridarum cum rege in bellum pergentem, dissimili neceesse fuit. Atque hacc, ubi probabuntur, obscura dispellent. WESS.